
107
 SOLUÇÕES COMPLETAS PARA TODO TIPO DE MEDIÇÃO

www.digimess.com.br

PARALELOS E PLANOS ÓPTICOS

ALTA QUALIDADE POR BAIXO CUSTO

Jogos de Paralelos Ópticos

Planos Ópticos

› Usados para ajuste e verificação

 de planicidade e paralelismo nas faces

 de medição de micrômetros externos

› Jogos compostos por 4 peças
› Fornecidos em formato cilíndrico com Ø30mm

› Exatidão de 0,1µm na planicidade
 e 0,2µm no paralelismo

› Usados para ajuste e verificação de planicidade

 em faces de medição de micrômetros

› Exatidão de 0,1µm na planicidade

150.497

150.497-1

150.497-2

150.497-3

12,00 - 12,12 - 12,25 - 12,37

25,00 - 25,12 - 25,25 - 25,37

50,00 - 50,12 - 50,25 - 50,37

75,00 - 75,12 - 75,25 - 75,37

Código Composição (mm)

150.498

150.498-1

150.498-2

12mm

12mm

15mm

Código Valor Nominal

Ø30mm

Ø45mm

Ø60mm

Diâmetro

150.497

150.498


