PARALELOS E PLANOS ÓPTICOS

Jogos de Paralelos Ópticos

- Usados para ajuste e verificação de planicidade e paralelismo nas faces de medição de micrômetros externos
- Jogos compostos por 4 peças
- > Fornecidos em formato cilíndrico com Ø30mm
- Exatidão de 0,1μm na planicidade e 0,2μm no paralelismo

Código	Composição (mm)	
150.497	12,00 - 12,12 - 12,25 - 12,37	
150.497-1	25,00 - 25,12 - 25,25 - 25,37	
150.497-2	50,00 - 50,12 - 50,25 - 50,37	
150.497-3	75,00 - 75,12 - 75,25 - 75,37	



Planos Ópticos

 Usados para ajuste e verificação de planicidade em faces de medição de micrômetros

Exatidão de 0,1µm na planicidade

Código	Valor Nominal	Diâmetro
150.498	12mm	Ø30mm
150.498-1	12mm	Ø45mm
150.498-2	15mm	Ø60mm

